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AS 4050.887 - Zavitova fréza

Fréza pro zhotoveni metrickych zavitl pro obrabéci centrum Perforex BC a Perforex Milling

Terminal MT.

Features

Obj. &.

Technické udaje

Pro zavity
Normy

Obrobitelny material

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.887

Prdmeér driku 12 mm
Prdmeér fezu 10 mm
Stoupani 1,5 mm
Uhel Gkosu 60°
Reznéa délka 20 mm
Celkova délka 85 mm

M12 - M64

DIN 13-1 metricky zavit ISO

Ocel

Nerez ocel
Hlinikovy odlitek
Plast

Méd

1ks

0.124

0.124

82077031
4028177805286
EC000945
EC000945

36609211



